РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Туриловского
сельского поселения от 26.04.2013 № 40
«Об утверждении Положения об
Администрации Туриловского
сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                         25 мая  2015  года

        В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения об Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

        1.1. В  пункте 4.1. раздела 4 Приложения:
        подпункт 1 изложить в следующей редакции:

        «1) обеспечивает составление проекта бюджета Туриловского сельского поселения, исполнение бюджета Туриловского сельского поселения, осуществляет контроль за исполнением данного бюджета в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, обеспечивает составление отчета об исполнении бюджета Туриловского сельского поселения;»;

 подпункт 11  изложить в следующей редакции:

 «11) оказывает поддержку гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создает условия для деятельности народных дружин;»;
 в подпункте 23 слова «осуществляет муниципальный земельный контроль за использованием земель Туриловского сельского поселения» заменить словами «осуществляет муниципальный земельный контроль в границах Туриловского сельского поселения»;
подпункт 231 изложить в следующей редакции:
«231) разрабатывает программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Туриловского сельского поселения, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Туриловского сельского поселения, программы комплексного развития социальной инфраструктуры Туриловского сельского поселения, требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации;»;
 подпункт 24  изложить в следующей редакции:

         «24) присваивает адреса объектам адресации, изменяет, аннулирует адреса,
присваивает наименования элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименования элементам планировочной структуры в границах Туриловского сельского поселения, изменяет, аннулирует такие наименования, размещает информацию в государственном адресном реестре;»;

 подпункт 50 признать утратившим силу.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

25 мая 2015  года

№ 149

2